СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Второй созыв

                                               РЕШЕНИЕ
                                       22.11.2013       № 50/2 р.С.
                                               с.Судьбодаровка
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  от 24.11.2010 № 3/1 р.С.

«О земельном налоге»

     На основании  пункта 2 статьи 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 229 от 27.07.2010 года « О внесении изменений в 1 и 2 части Налогового кодекса Российской Федерации» и Устава муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов Решил:

1.Внести следующее изменение в Положение «О земельном налоге»   по муниципальному образованию Судьбодаровский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов от 24.11.2010 №3/1 р.С.:

  1.1.Добавить в пункт 2 раздела 2 «Налоговые ставки»  пункт 3
«1,0 процента   - для  земельных участков, предназначенных для размещения административных зданий объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры».

2.Контроль за исполнением данного Решения возложить на межрайонную инспекцию ФНС России №6 по Оренбургской области.
3.Установить, что настоящее Решение вступает  в силу по истечении одного месяца со дня  его официального обнародования , но не ранее  01.01.2014 года.

Глава муниципального образования

Судьбодаровский сельсовет:                                                          Ю. В. Осипов                              Разослано:финотделу, МРИ ФНС России №6 по Оренбургской области, прокурору, в дело.